1

广西中医药大学关于 2020年博士研究生

招生考试初试成绩查询及复核通知

各位考生：

我校 2020 年博士研究生招生考试初试成绩查询即将开通，

现将有关事项通知如下：

一、成绩查询开通时间

2020年 7月 16日下午 16:00。

二、查询方式

请 考 生 登 录 中 国 研 究 生 招 生 信 息 网

（https://yz.chsi.com.cn/bsbm/cjcx/），查询本人初试成绩并

自行打印成绩单。我校不再另行通知，不再寄送纸质成绩单。

三、成绩复核

我校博士研究生的初试成绩已经过严格审核，考生若对本人

成绩有异议，可以申请成绩复核。

（一）受理时间：2020 年 7 月 16 日至 20 日下午 17:00,逾

期将不予受理。

（二）申请程序：考生需下载并认真填写《广西中医药大学

博士研究生招生考试初试成绩复核申请表》（下载网址：

http://yjsy.gxtcmu.edu.cn/Item/196.aspx），并于 7 月 20 日下午

17:00 前将表格交至或发电子邮件至我校研究生院招生科（仙葫

校区自诚楼 A405室，电子邮箱：gxucm_yjs@163.com），并附身份

https://yz.chsi.com.cn/bsbm/cjcx/
http://yjsy.gxtcmu.edu.cn/Item/196.aspx

2

证和准考证扫描件，电子邮件标题为：“姓名+2020 年考博成绩

复核申请”，逾期不予办理。

（三）复核内容：根据有关文件规定，成绩复核仅限于核查

考生答卷是否存在漏判，成绩累计和成绩登记是否存在疏漏。考

生不得查阅答卷。若成绩复核有误需要更正的，研究生院招生科

将于 7 月 22 日前电话通知考生本人（请确保申请表中的联系电

话畅通），成绩无误者，恕不一一通知。若在 7月 22日后未接到

研究生院招生科通知的，则表明成绩复核无误。